Yhdyskuntalautakunnan vuosisuunnitelma 2025 peruskaupungin investoinnit LITE

Riviotsikot Summa / Talousarvio
Peruskorjaaminen 9850000
Hatanpaan kaava-alueen (8578) rakentaminen 200000
Vihilahdenkuja 200000
Hiedanrannan kaava-alueen saneeraus 900000
Enqvistinkadun jatke 500000
Enqvistinkadun jatke, HV 400000
Hulevesiviemarit 2025 235000
HV Vaindmaoisenkadun hv saneeraus 235000
Joukkoliikenteen olosuhteiden parantaminen 340000
Lempé&alantie, Marjaméaenkadun kohdalla 40000
Séhkonivelbussit 300000
Jarvensivun alueen saneeraukset 190000
Jarvensivunpuisto 70000
Korpinpuisto 120000
Kalevan alueen saneeraukset 750000
Kalevan keskuspuisto 750000
Keskustakeha 70000
Satakunnankadun, Rongankadun ja Lapintien liittyma 70000
Kumpulan alueen saneeraukset 110000
Mattilanméki v. Aitolahdentie - Mattilanrinne 75000
Mattilanméki v. Aitolahdentie - Mattilanrinne, hulevesiviemari 10000
Urpolankuja 15000
Urpolankuja, hulevesiviemari 10000
Karajatorman kaava-alueen rakentaminen (8678) 150000
Karajatorman jatke 150000
Kéavely, pydraily ja esteettomyys 25-26 520000
Alemman jkpp-verkon perusparannuskohteet 50000
Esteettomyyden parantaminen 120000
Hintsankatu v. Pappilankatu-Takahuhdinkatu 200000
Pappilankatu 150000
Yhteydet raitiotiepyséakeille
Liilkenneturvallisuusjarjestelyt ja rakenteelliset hidastimet 350000
Juvankatu v. Keskisenkatu-Kangasalantie 150000
Messukylankatu v. Rautapellonkatu-Kivikirkontie 200000
Liilkennevalojen saneerausinvestoinnit ja uudelleenohjelmoinnit 220000
(112) Rautatienkatu - Suvantokatu 15000

(150) Tampereen valtatie - Jokikatu 30000
(515) Kuokkamaantie - Viinikankatu 15000
(516) Kuokkamaantie - Ahlmanintie 30000
(611) Aitolahdentie - Koilliskeskus 30000
(811) Myllypuronkatu - Tesoman valtatie 20000
(906) Hervannan valtavayla - Teekkarinkatu - Korkeakoulunkatu 20000
(907) Hervannan valtavayla - Poliisikoulunkatu 30000
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(908) Hervannan valtavayla - Tekniikankatu 30000
Liilkenteen ohjaus ja tiedotus, alyliikenne 80000
Liikenneinformaatiojarjestelma 20000
Nokia Areenan liikenteenhallintajarjestelma 20000
Pysakadinninopastusjarjestelma 20000
Rantatunnelin LIHA-jarjestelma 20000

Pirkkala - Linnainmaa raitiotie
HO 305 vaihe 1, Arvo Ylpon katu v. Teiskontie - Lagk&rinkallionkadun liittymé
HO 602: Hatanp&an vit. v. Sorin aukio - Jokikadusta 180m eteldan, TAS - vaihe
HO 603: Hatanpaan vit. v. Jokikadusta 180m etel&an - Hatanpaén puistokuja - TAS-vaihe
HO 604: Hatanpaén vit. v. Hatanpdan puistokuja - Kolmiokatu, TAS-vaihe
HO 701: Nuolialantie v. Kolmiokatu - Talvitiestd 75m itdan, TAS - vaihe
HO 702: Nuolialantie v. Talvitiestd 75m itéd&n - Heikinkatu, TAS - vaihe
HO 703: Nuolialantie v. Heikinkatu - Pirkkalan raja, TAS - vaihe

Raholan alueen saneeraukset 35000
Raholan matonpesupaikan peruskorjaus 35000
Ruskon alueen saneeraukset 500000
Ruskontie v. Sakkolanmé&enkatu-Juvankatu 500000
Takahuhdin alueen saneeraukset 1500000
Irjalankatu v. Sammon valtatie-Varsankatu 1500000
Ulkovalaistuksen investoinnit 2025 2050000
Ahvenispuisto valaistussaneeraus 50000
Harankatu, Hakametsénkatu valaistusaneeraus 100000
Hervanta itd valaistussaneeraus, Hepolamminkatu-Ahertajankatu 200000
Hirviniementie valaistussaneeraus 150000
Huhtiméenkatu, Erkkildnaukee, satakunnankatu Valaistussaneerau 185000
Kaukajarven ulkoilureittien valaistussaneeraus 400000
Keskuojankatu Valaistussaneeraus 85000
Lentavanniemi valaistussaneeraus 370000
Puhontaival itd Valaistussaneeraus 30000
Solkim&enkadun Valaistussaneeraus 70000
Tammela pohjoinen valaistussaneeraus 130000
Tesoman VT valaistussaneeraus 80000
Varalankatu Valaistussaneeraus 100000
Vehnamyllynkadun valaistussaneeraus 100000
Viheralueet 2025 1450000
E.J. Reinilan puisto 100000
Harmalan rantapuisto 300000
Juvelanpuisto 320000
Kenttédohjelman kohteet 80000
Kadmmensuonpuisto ja Ullakonpuisto 150000
Leikkipaikkaohjelman kohteet 50000
Muulanpuisto 150000
Rakenteelliset korjaukset 100000
Taimistojen perusparantaminen ja aitaaminen 200000

Viinikankadun rakennusurakka 200000
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Viinikankadun, Jarvensivuntien ja Ratapihakadun liittymé

Peruskorjaaminen, Toimivuuden parantaminen
Hyhkyn alueen saneeraukset
Haapalinnantori
Vuokonraitti
Il Ko. (Tammerkoski) katusaneeraukset
Puutarhakatu v.H&meenpuisto-Aleksis Kiven katu
Sillat ja erikoisrakenteet
Pienet sillanrakennuskohteet 2025
Ulkovalaistuksen investoinnit 2025
HRV l&hiliikunta-alue
Perkidnlahden satamavalaistus
Talvitien valaistussaneeraus
VI ko. (Kaakinmaa) saneeraukset
Mariankadun, Pyynikintien ja Hallituskadun liittymé
Satamakadun, Mariankadun ja Laiskojankadun liittyméa
Peruskorjaaminen, Uudisrakentaminen
Hyhkyn kaava-alueen rakentaminen (ak8938)
Vallerinkuja
Karajatorman kaava-alueen rakentaminen (8678)
Karajatorman jatke, hulevesiviemari
Punnuksenkatu - Myllypuronkatu liittymaalue
Todiste EVS
Vaakapuisto
Viheralueet 2025
Ennalta kohdentamattomat puistokohteet
Taydennysistutukset

Peruskorjaaminen, Uudisrakentaminen, Toimivuuden parantaminen

Ennalta kohdentamattomat katutyot, TA-seuranta
2025 kohteet

Hatanpaan kaava-alueen (8578) rakentaminen
Gauffininkatu

Investointisuunnittelu
Hulevesisuunnittelu
Peruskohteet
Satamat
Telematiikka
Viheralueet

Karajatorman kaava-alueen rakentaminen (8678)
Neuvonkatu, hulevesiviemari

Sillat ja erikoisrakenteet
Erkkil&n sillan siirto N&sin saareen

Ulkovalaistuksen investoinnit 2025
Ennalta kohdentamattomat valaistuskohteet
Taydentavat tonttikatukohteet

Toimivuuden parantaminen

200000
2420000
400000
350000
50000
1000000
1000000
300000
300000
200000
100000
50000
50000
520000
250000
270000
609000
50000
50000
309000
9000
250000
25000
25000
250000
200000
50000
4121000
208000
208000
50000
50000
3500000
350000
2700000
50000
150000
250000
13000
13000

0

0
350000
150000
200000
6110000
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Il Ko. (Tammerkoski) katusaneeraukset

Aleksis Kiven katu v.Satakunnankatu-Puutarhakatu, lansireunan jk-

Joukkoliikenteen olosuhteiden parantaminen
Rukkamé&entien pysakki nro 2586

Kavely, pyoraily ja esteettomyys 23-24
Kurssikeskuksenkatu

Kéavely, pydraily ja esteettomyys 25-26
Kéavelyopastus
Laskimet
PyOraopastus
Tanhuankatu v. Pappilankatu-Huunalankatu

Liilkenneturvallisuusjarjestelyt ja rakenteelliset hidastimet
Liikkennemerkkien uusimiset
Liikkennemerkkipaatokset

Lilkennevalojen saneerausinvestoinnit ja uudelleenohjelmoinnit
Adaptiivinen liilkennevalo-ohjaus
Hervannan raitiotievalot
Halytysajoneuvojen liikennevaloetuusjarjestelmé
Liikennevalojen muutosohjelmoinnit

Liilkenteen ohjaus ja tiedotus, alyliikenne
ITS Factory, testialue

Liikkenteen rauhoittaminen ja 30 km/h:ssa aluenopeusalueet
Kuusiméenkatu Huhmarpellon kohdalla
Leinolankatu v. Jussilankulma-Kossinkatu
Orimuskadun ja limattarenkadun liittyma
Pyynikintie v.Jalkasaarentie-Palomé&entie
Pyynikintie, Jalkasaarentien liittymaalue
Ruovedenkatu v. Tarjanteenkatu-Vilppulanpolku
Tahmelankatu, urheilukentén kohdalla
Viinikankatu Pahalammen kohdalla
Ylgjarventie v.Vuorentaustantie-Hatilantie

Meluesteet
Melukohteet

Peltolammin hyvinvointikeskuksen kaava-alueen rakentaminen (86

Peltolamminkadun Eriku-reitti
Raitiotien rinnakkaishankkeet

Tas 2 osan katuvalaisimien hankinta

Tas 2 osan lilkkennevalojen hankinta
Satamat 2025

Kameravalvonta

Kansilankkujen uudistus

Niemenrannan satama

Santalahden satama

Séhkolatauspisteet

Vesibussiliikenne

Vesililkkennemerkit

550000
550000
10000
10000
40000
40000
160000
10000
50000
50000
50000
250000
50000
200000
175000
50000
50000
25000
50000
5000
5000
385000
20000
125000
60000

130000

50000

100000
100000
200000
200000
3000000
1400000
1600000
360000
30000
30000
180000
20000
50000
20000
30000
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Tohlopinrannan kaava-alueen rakentaminen (8525)
Kohmankatu v: Ransunraitista 100 metria lanteen
Ulkovalaistuksen investoinnit 2025
Keskustan Valaisinvaihdot
Lahililkuntapaikkojen Valaisinvaihdot
Taydent&vat valaisinvaihdot
Uudisrakentaminen
Hatanpaan kaava-alueen (8578) rakentaminen
K.J. Gauffinin puisto
Heikkilankadun viivytysallas
Heikkilankadun viivytysallas
Hervantajarven kaava-alue
Hantanraitti v. Kaakamonkaari-Havukankaari
Kaakamonkaari v. Hakkisenraitti-Hantanraitti
Hippoksen kaava-alueen (7828) rakentaminen
Uimalankadun hulevesirakenteet
Hipposkylan kaava-alueen rakentaminen
Hipposkylankuja
Hulevesiviemarit 2025
HV Hatanp&an valtatie - Hatanp&ankatu
HV Mustalahdenkatu ja Puuvillatehtaankatu
HV Sukkavartaankatu
Huppionma&en kaava-alueen (8111) rakentaminen
Huppionméaenkatu 400 m Ruskontiestd lanteen
Hyhkyn kaava-alueen rakentaminen (ak8938)
Hulevesiviemari, Vallerinkuja
Harmalanoja TESC keskuksen kohdalla
Harmalanoja TESC keskuksen kohdalla
Harmalanranta Il kaava-alue
Aaretti Niemisen puisto
Fontellinaukio
llokkaan kaava-alueen (8617) rakentaminen
llokkaanrinne
Jukolanpuiston hulevesialtaat ja uoman avaus
Jukolanpuiston hulevesialtaat ja uoman avaus
Jussilanreunan viivytys ja avo-ojat
Jussilanreunan viivytys ja avo-ojat
Kaivojen ja rumpujen siirrot ta kohteissa
Kaivojen ja rumpujen siirrot ta kohteissa
Kalevanrinteen kaava-alueen (8656) rakentaminen
Takojankatu
Keskustan alueen saneeraukset
Hulevesiviemardinti, Aleksis Kiven katu v.Satakunnankatu-Puutarh
Hulevesiviemardinti, Puutarhakatu v. Aleksis Kivenkatu - Hdmeenp
Kolmenkulman 2. kaava-alue
Elinkaarentie v: Myllypuronkatu - Uusiokuja

175000
175000
700000
300000
200000
200000
21030000
300000
300000
50000
50000
250000
120000
130000
25000
25000
20000
20000
800000
400000
200000
200000
300000
300000
25000
25000
278000
278000
510000
400000
110000
80000
80000
200000
200000
100000
100000
50000
50000
10000
10000
330000
30000
300000
384000
250000
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Haukijarventie
Hulevesiviemari, Elinkaarentie v: Myllypuronkatu - Uusiokuja
Kolmenkulman maanvastaanottoalueen laajennuksen viivytysrakel
Kolmenkulman maanvastaanottoalueen laajennuksen viivytysrake
Koukkuniemen kaava-alueen (8568) rakentaminen
Hulevesiviemari, Kylpylakuja
Hulevesiviemari, Romsinkuja
Kylpyléankuja
Romsinkuja
Romsinpolku
Romsinpolun pysékdintialue
Viivytysalue
Karajatorman kaava-alueen rakentaminen (8678)
Lautamiehenaukio
Lautamiehenaukio, hulevesiviemari
Neuvonkatu
Punnuksenkatu
Ratkaisunkuja
Ratkaisunkuja, hulevesiviemari
Tesoman valtatie v.Kargjatormasta pohjoiseen (jkpp siirto)
Kavely, pyoraily ja esteettomyys 25-26
Jkpp-vayla Polkkylansaarenkatu-Santalahden satama
Lempéaléntie v. Sulkavuorenrinne-Ekankulma
Sulkavuorenrinne
Liilkennevalojen rakentaminen
Orimuskatu - M&entakusenkatu
Liilkenteen ohjaus ja tiedotus, alyliikenne
Automaattiliikenne
C-ITS -palvelut
Ennalta kohdentamattomat alyliikennehankkeet
Kamerat & kamerajarjestelma
Liikenteen automaattivalvonta
Liikenteen hallinnan tietoliikenneverkko
Reaaliaikaisen liilkennetiedon keruu ja tilannekuvan kehittdminen
Séhkadinen liikkenne, latauspisteet
Liikkenteen rauhoittaminen ja 30 km/h:ssa aluenopeusalueet
Perkitnkatu v.Nuolialantie-Tarmonkatu
Linnainmaanpuiston eteldiset viivytysaltaat
Linnainmaanpuiston eteléiset viivytysaltaat
Nauhatehtaan kaava-alueen (8585) rakentaminen
Pokholminpuisto
Suonsivunkatu
Suonsivunmutka
Suorannankatu
Niemenranta lll kaava-alueen rakentaminen (8496)
Kiramonrannan rakentaminen

50000
84000
70000
70000
965000
40000
15000
270000
300000
30000
290000
20000
1098000
200000
8000
200000
200000
50000
140000
300000
600000
500000
50000
50000
100000
100000
815000
20000
20000
5000
240000
20000
240000
20000
250000

120000
120000
320000
120000
100000
50000
50000
340000
40000
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Niemenrannan puistokatu v.Ahlstromin partaasta itéén
Suvialankaari, ar ja pohjoisreuna

Peltolammin hyvinvointikeskuksen kaava-alueen rakentaminen (86

Automiehenkatu
Autovarikonkatu
Hasselkatu
Hasselkatu, Hulevesivieméri
Kuusamakatu
Kuusamapuisto
Kuusankatu, Hulevesiviemari
Lempéaalantien siirto rakentaminen
Ojastot ja rummut
Raitiotien rinnakkaishankkeet
Tas 2. osan indeksikorjaukset 2025
Ruskon alueen saneeraukset
Hulevesiviemardinti, Ruskontie v. Juvankatu-Kauhakorvenkatu
Santalahden kaava-alueen rakentaminen (8048)
Rantakylanraitti rakentaminen
Sarankulman ylivuoto-oja
Sarankulman ylivuoto-oja
Sillat ja erikoisrakenteet
Afrikan sillan tuki T1
Meluesteet
Varsapuiston puistosillan uusiminen
Smartcity loT-alusta
Laajennusinvestoinnit
Takahuhdin alueen saneeraukset
Hulevesiviemari, Irjalankatu v. Sammon valtatie-Kolarinkatu
Tammelan (Ratapihan) kaava-alue
Peltokatu v. Vaindlankatu-Vellamonkatu
Tammelan Stadionin kaava-alueen (2297) rakentaminen
Hulevesirakenteet
Kalevan puistotie v. Itsendisyydenkatu-Kyllikinraitti
Tarasten kaava-alueen (8475) rakentaminen
Hulevesiviemari, Laitakorvenkatu
Laitakorvenkatu
Tohlopinrannan kaava-alueen rakentaminen (8525)
Hulevesiallas, AK 8525 Tohlopinrannan kaava-alue
Hulevesiallas, Tohlopinranta
Hulevesiviemari, AK 8525 Tohlopinrannan kaava-alue, uusi katu
Hulevesiviemari, Kohmankatu
Hulevesiviemari, Ransunraitti
Hulevesiviemari, Tohlopinranta
Ransunraitti
Tohlopinranta v. Ransunraitti - Nahkatehtaankatu
Varsanpuiston-Huhmarpellon viivytysrakenteet

100000
200000
3470000
250000
1000000
300000
75000
300000
215000
30000
1200000
100000
160000
160000
20000
20000
300000
300000
150000
150000
500000
150000
300000
50000
85000
85000
150000
150000
10000
10000
300000
100000
200000
450000
50000
400000
871000
23000
23000
100000
25000
25000
100000
75000
500000
247000
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Varsanpuiston-Huhmarpellon viivytysrakenteet
Viheralueet 2025

Hakkisenpuistikko

Hervannanrinne

Joutsenpuisto

Korkinmaenpuisto

Poppelikaista

Puulajikokeen investoinnit
Vihiojan kaava-alueen (poliisi- ja paloasema) (8786) rakentaminen

Hulevesiviemari, Vihikatu

Vihikatu

Vihipolku
Vuoreksen kaava-alueiden rakentaminen

Isokuusenkatu v. Vuoreksen puistokatu-Lauhaharjanne

Vuoreksen puistokadun ja Mayranméenkadun liittyma

Vuoreksen puistokatu v. Isokuusenkatu-Isokuusentanhua
Vuoreksen puistokadun itdpuolen alue (ak8858) rakentaminen

Biosuodatusrakenne, Eskonperkionkadun pyséakointialue

Biosuodatusrakenne, Eskonperkionkatu

Eskoperkionkatu Vuoreksen puistokadusta itdan

Hulevesiviemari, Eskonperkionkatu

Hulevesiviemari, Jalkaharpinkatu

Jalkaharpinkatu Vuoreksen puistokadusta itdan
Véastinginméaen kaava-alue (8587)

Aunankierto

Aunankierto, Hulevesivieméri

Aunankaytava

Aunankéaytava, Hulevesiviemari

Aunanmutka

Aunanmutka, Hulevesiviemari

Kalamajankatu

Kalamajankatu, Hulevesiallas

Kalamajankatu, HV

Kivirannankuja

Kivirannankuja, Hulevesiviemari

Kivirannantie

Kivirannantie, Hulevesiviemari

Linnakkeenkuja

Linnakkeenkuja, Hulevesiviemari

Raattalanharjanne

Sarkisaarenkaari, etelaosa

Vastinginkatu

Vastinginpiha

Vastinginranta

Vastinginranta, Hulevesiallas

Vastinginranta, Hulevesiviemari

247000
790000
50000
270000
80000
170000
120000
100000
930000
300000
600000
30000
150000
80000
50000
20000
997000
20000
15000
400000
12000
200000
350000
3310000
380000
136000
75000
30000
210000
33000
90000
103000
106000
125000
26000
125000
15000
80000
60000
65000
30000
120000
150000
275000
72000
58000
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Vastinginrinne
Vastinginrinne v. Vuoreksen pk:sta 250m lounaaseen
Vastinginrinne, Hulevesiviemari
Vastingintanhua
Vastingintdrma
Vastingintérma, HV
Uudisrakentaminen, Toimivuuden parantaminen

Kéavely, pydraily ja esteettomyys 21-22
Pyo6ré- ja potkulautapysakointi

Sillat ja erikoisrakenteet
Kalevan risteyssillan uusiminen
Naistenlahden eteldrannan rakentaminen

Kaikki yhteensa

550000
70000
168000
45000
70000
43000
3200000
200000
200000
3000000
2500000
500000
47340000



